

Primaria or.Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a retelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or.
Codru str. Jubileului****Valoarea de deviz 1 652 404,99 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	100,00	8,497	849,70
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	100,00	48,616	4 861,60
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	500,00	16,994	8 497,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	500,00	18,57	9 285,25
		<i>Total</i>	Lei			23 493,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 384,452
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			337,75
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			4 091,285
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 938,422
		<i>Total</i>				34 245,459
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				34 245,459 18 268,55

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de demontare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	250,00	4,248	1 062,125
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	250,00	18,693	4 673,35
7	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	6,00	71,375	428,249
		<i>Total</i>	Lei			6 163,724
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				6 163,724 6 163,724
		2.2. Echipament electric de forta				
8	08-03-524-8	Instalatie BPY1-11-10YXJ14	buc	1,00	413,532	413,532
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	73,924	147,848
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,00	254,95	509,90
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	198,707	198,707
12	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	225,625	225,625
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc	2,00	152,063	304,126
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,00	44,188	176,752
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,00	198,707	198,707

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600				
17	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	152,064	912,382
19	08-03-572-3	Instalatie ABP	buc	2,00	198,708	397,415
20	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,00	44,188	265,127
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,00	176,419	352,838
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,15	6 058,493	908,774
23	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	8,00	1 946,319	15 570,554
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,00	2 488,802	17 421,616
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,65	3 453,723	2 244,92
26	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,51	2 709,488	1 381,839
27	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m	37,05	1 502,063	55 651,443
28	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,05	1 616,04	80,802
29	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,15	1 335,66	200,349

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,70	1 014,177	709,924
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	40,70	1 054,141	42 903,548
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,30	1 555,10	466,53
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,10	6 574,35	657,435
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,405	6 528,514	2 644,048
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc	126,00	24,203	3 049,638
36	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7, BBΓ _{HR} (A)-LS 5x4mm ²	buc	2,00	39,346	78,691
37	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	10,00	281,439	2 814,387
38	08-02-159-2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	2,00	404,38	808,76
39	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc	6,00	521,214	3 127,287
40		Butoane de comanda si	buc	2,00	75,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514				
41		Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LS 2x1.5mm2	m	80,00	25,00	2 000,00
42		Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1 710,00	30,00	51 300,00
43		Cablu BBΓHΓ(A)-FR-LS 5x2.5mm2	m	140,00	60,00	8 400,00
44		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 2x1.5mm2	m	140,00	10,00	1 400,00
45		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x1.5mm2	m	1 175,00	15,00	17 625,00
46		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4x1.5mm2	m	225,00	15,00	3 375,00
47		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x2.5mm2	m	3 875,00	23,00	89 125,00
48		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 4x2.5mm2	m	435,00	35,00	15 225,00
49		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5x4mm2	m	20,00	70,00	1 400,00
50		Cablu BBΓHΓ(A)-LS 5x6mm2	m	45,00	75,00	3 375,00
51		Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x25mm2 (1.025kg/m)	m	5,00	60,00	300,00
52		Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x35mm2 (1.24kg/m)	m	40,00	70,00	2 800,00
53		Cablu ABBΓHΓ(A)-LS 5x70mm2 (1.893kg/m)	m	5,00	140,00	700,00
54		Teava ΠΒΧ d=25mm	m	1 500,00	5,00	7 500,00
55		Teava ΠΒΧ d=32mm	m	35,00	8,00	280,00
56		Teava ΠΒΧ d=50mm	m	30,00	16,00	480,00
57		Priza de fisa la instalatie descisa cu protectie de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	10,00	75,00	750,00
58		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	51,00	50,00	2 550,00
59		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050- 50	buc	4,00	83,33	333,32
60		Consola CLP1CM-6000	buc	17,00	75,00	1 275,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			365 696,908
		Total Echipament electric de forta Inclusiv salariu				365 696,908 142 722,026
		2.3. Iluminat electric				
61	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,00	320,483	320,483
62	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,00	152,064	1 976,826
64	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,00	44,188	265,127
65	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc	1,00	392,811	392,811
66	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	29,00	152,064	4 409,843
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	6,00	44,188	265,127
69	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc	2,00	392,812	785,623
70	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,00	265,042	530,084
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	44,00	152,064	6 690,795
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	8,00	44,188	353,503
73	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,00	320,483	320,483

1	2	3	4	5	6	7
74	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	152,064	1 216,509
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,00	44,188	176,752
77	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	1,00	320,483	320,483
78	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,00	265,042	265,042
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	152,064	912,382
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,00	44,188	176,752
81	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc	2,00	320,484	640,967
82	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	2,00	265,042	530,084
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,00	152,063	3 345,396
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	8,00	44,188	353,503
85	08-03-594-1	Lampa bactericida	100 buc	0,31	7 772,565	2 409,495
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	3,48	7 772,105	27 046,927
87	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu	100 buc	0,31	9 666,606	2 996,648

1	2	3	4	5	6	7
		grele				
88	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,58	7 771,703	4 507,588
89	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,90	9 930,193	8 937,174
90	10-08-002-04	Senzor de miscare	buc	10,00	84,971	849,713
91	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,88	9 253,277	8 142,884
92	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K-108	100 buc	0,50	1 977,38	988,69
93	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	2,00	134,707	269,414
94	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,53	6 565,938	3 479,947
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,88	2 768,203	5 204,222
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,76	2 819,321	2 142,684
97	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	2 829,05	169,743
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,68	3 353,792	5 634,37
99		Lampa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0.1kW	buc	31,00	1 500,00	46 500,00
100		Corp de iluminat antivandal Omega 1x11 IP65	buc	31,00	85,00	2 635,00
101		Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2.5 850lm 1x12	buc	58,00	225,00	13 050,00
102		Indicator de lumina "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3Wcu baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03- LED	buc	82,00	150,00	12 300,00
103		Corp de iluminat " Indicator a	buc	6,00	150,00	900,00

1	2	3	4	5	6	7
		cailor de evacuare" LED 3W cu baterii instalate 3ore Sirah 2023-3-LED				
104		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,00	60,00	3 000,00
105		Cutie de distributie Y192	buc	500,00	3,33	1 665,00
106		Cutie KOP74 (4-x пож.)	buc	100,00	7,50	750,00
107		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	300,00	3,33	999,00
108		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
109		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
110		Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,00	50,00	1 450,00
111		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	24,00	60,00	1 440,00
112		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	188,00	40,00	7 520,00
113		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	76,00	45,00	3 420,00
114		Intrerupator universal basculant instalatie inchisa cu 2 clape , ENV10-025-10	buc	6,00	50,00	300,00
115		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc	168,00	50,00	8 400,00
		<i>Total</i>	Lei			203 152,20
		Total Iluminat electric Inklusiv salariu				203 152,20 91 278,684
		<i>Total</i>	Lei			575 012,832
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			57 639,464
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			23 260,431

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			182 524,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			50 306,262
		<i>Total</i>				888 743,959
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				888 743,959 240 164,434
		3. Capitolul 3. Utilaj				
		3.1. Echipament electric de forta				
116		Instalatie de distributie , panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YXJ14	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
117		-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	2,00	6 000,00	12 000,00
118		-Detensionatoare ОПС1 В 3P	buc	2,00	425,00	850,00
119		Dulap de distributie ЩРН-24 EKFPROxima IP31 (1AP)	buc	1,00	300,00	300,00
120		-Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc	1,00	120,00	120,00
121		-Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,00	350,00	350,00
122		-Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,00	175,00	175,00
123		-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,00	60,00	60,00
124		-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
125		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
126		Dulap de distributie ЩРН-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,00	300,00	300,00
127		-Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc	1,00	100,00	100,00
128		-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	2,00	150,00	300,00
129		-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	2,00	60,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
130		-Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 20A 30mA	buc	2,00	300,00	600,00
131		-DIN рейка-300 EKF	buc	3,00	15,00	45,00
132		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	3,00	5,00	15,00
133		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
134		Dulap de distributie ЩРН-72 IP31dim:480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
135		-Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,00	85,00	85,00
136		-Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	2,00	60,00	120,00
137		-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	4,00	150,00	600,00
138		-Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PRoxima	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
139		-DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
140		-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
141		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			38 750,00
		Total Echipament electric de forta Inklusiv salariu				38 750,00
		3.2. Iluminat electric				
142		Dulap de distributie ЩРН-36 IP31 dim:480x300x120 EKF (1APL)	buc	1,00	400,00	400,00
143		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,00	75,00	75,00
144		Intrerupator automat 1p, 10A,	buc	10,00	50,00	500,00

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-63/1B/10				
145		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	3,00	300,00	900,00
146		DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
147		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	2,00	5,00	10,00
148		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
149		Dulap de distributie ЦРН-72 IP31dim:480x565x120 EKF (2APL)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
150		Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,00	76,00	76,00
151		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,00	50,00	1 100,00
152		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	7,00	300,00	2 100,00
153		DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
154		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	2,00	5,00	10,00
155		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
156		Dulap de distributie ЦРН-54 IP31dim:350x300x120 EKF (3.4APL)	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
157		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	2,00	75,00	150,00
158		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	32,00	50,00	1 600,00
159		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	12,00	300,00	3 600,00
160		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	4,00	5,00	20,00
161		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	4,00	60,00	240,00
162		Dulap de distributie ЦРН-18	buc	1,00	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP31 dim:350x300x120 EKF (1AAPL)				
163		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
164		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	8,00	50,00	400,00
165		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	2,00	5,00	10,00
166		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
167		Dulap de distributie ЩРН-18 IP31dim:350x300x120 EKF (2AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
168		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
169		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	6,00	50,00	300,00
170		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	2,00	5,00	10,00
171		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
172		Dulap de distributie ЩРН-24 IP31 dim:350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc	2,00	300,00	600,00
173		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	2,00	70,00	140,00
174		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,00	50,00	1 100,00
175		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw- 211	buc	4,00	5,00	20,00
176		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	4,00	60,00	240,00
177		Senzor de miscare MS-39	buc	10,00	150,00	1 500,00
178		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	348,00	850,00	295 800,00
179		Corp de iluminat de plafon cu	buc	90,00	1 050,00	94 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W				
		<i>Total</i>	Lei			409 881,00
		Total Iluminat electric Inclusiv salariu				409 881,00
		<i>Total</i>	Lei			448 631,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			5 383,572
		<i>Total</i>				454 014,572
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				454 014,572

		Total	Lei	1 377 004,16
		TVA	20 %	275 400,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				1 652 404,99

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a retelei electrice a edificiului Cresa-Gradinita Nr.194 din or. Codru str. Jubileului

Valoarea de deviz 1 652 404,99 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 753,9215	84,97	234 000,71
2.	7122050013400	Zidar	h-om	50,00	84,97	4 248,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,00	84,97	2 549,10
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	82,54	84,97	7 013,424
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,00	84,97	10 621,25
		Total manopera				258 433,05

Materiale:

1.	000123-2	Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.№24851 24514	buc	2,00	75,00	150,00
2.	000123-3	Priza de fisa la instalatie descisa cu protectie de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	10,00	75,00	750,00
3.	000123-4	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	4,00	83,33	333,32
4.	000123-5	Consola CLP1CM-6000	buc	17,00	75,00	1 275,00
5.	000150-10	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	300,00	3,33	999,00
6.	000150-11	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
7.	000150-12	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
8.	000150-13	Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	29,00	50,00	1 450,00
9.	000150-14	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	24,00	60,00	1 440,00
10.	000150-15	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	188,00	40,00	7 520,00
11.	000150-16	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	76,00	45,00	3 420,00
12.	000150-17	Intrerupator universal basculant instalatie inchisa cu 2 clape , ENV10-025-10	buc	6,00	50,00	300,00
13.	000150-18	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inpamintare 16A ELR16-028-20	buc	168,00	50,00	8 400,00
14.	000150-2	Lampa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0.1kW	buc	31,00	1 500,00	46 500,00

15.	000150-3	Corp de iluminat antivandal Omega 1x11 IP65	buc	31,00	85,00	2 635,00
16.	000150-4	Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2.5 850lm 1x12	buc	58,00	225,00	13 050,00
17.	000150-5	Indicator de lumina "ВЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3Wcu baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03- LED	buc	82,00	150,00	12 300,00
18.	000150-6	Corp de iluminat " Indicator a cailor de evacuare" LED 3W cu baterii instalate 3ore Sirah 2023-3-LED	buc	6,00	150,00	900,00
19.	000150-7	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	50,00	60,00	3 000,00
20.	000150-8	Cutie de distributie Y192	buc	500,00	3,33	1 665,00
21.	000150-9	Cutie KOP74 (4-x роз.)	buc	100,00	7,50	750,00
22.	0002010	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x6mm2	m	45,00	75,00	3 375,00
23.	00020111	Cablu ABBΓнг(A)-LS 5x25mm2 (1.025kg/m)	m	5,00	60,00	300,00
24.	00020112	Cablu ABBΓнг(A)-LS 5x35mm2 (1.24kg/m)	m	40,00	70,00	2 800,00
25.	00020113	Cablu ABBΓнг(A)-LS 5x70mm2 (1.893kg/m)	m	5,00	140,00	700,00
26.	00020114	Teava ΠBX d=25mm	m	1 500,00	5,00	7 500,00
27.	00020115	Teava ΠBX d=32mm	m	35,00	8,00	280,00
28.	00020117	Teava ΠBX d=50mm	m	30,00	16,00	480,00
29.	00020118	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	51,00	50,00	2 550,00
30.	0002012	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 2x1.5mm2	m	80,00	25,00	2 000,00
31.	0002013	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1 710,00	30,00	51 300,00
32.	0002014	Cablu BBΓнг(A)-FR-LS 5x2.5mm2	m	140,00	60,00	8 400,00
33.	0002015	Cablu BBΓнг(A)-LS 2x1.5mm2	m	140,00	10,00	1 400,00
34.	0002016	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x1.5mm2	m	1 400,00	15,00	21 000,00
35.	0002017	Cablu BBΓнг(A)-LS 3x2.5mm2	m	3 875,00	23,00	89 125,00
36.	0002018	Cablu BBΓнг(A)-LS 4x2.5mm2	m	435,00	35,00	15 225,00
37.	0002019	Cablu BBΓнг(A)-LS 5x4mm2	m	20,00	70,00	1 400,00
38.	000600-10	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,00	60,00	60,00
39.	000600-12	-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
40.	000600-13	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
41.	000600-14	Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,00	300,00	300,00
42.	000600-16	-Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc	1,00	100,00	100,00
43.	000600-17	-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	2,00	150,00	300,00
44.	000600-19	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	2,00	60,00	120,00
45.	000600-2	Instalatie de distributie , panou de bransament 2x250 ВРУ1-11-10УХЛ4	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
46.	000600-20	-Intrruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 20A 30mA	buc	2,00	300,00	600,00
47.	000600-3	-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	2,00	6 000,00	12 000,00
48.	000600-4	-Detensionatoare ОПС1 В 3P	buc	2,00	425,00	850,00
49.	000600-5	Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (1AP)	buc	1,00	300,00	300,00
50.	000600-6	-Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc	1,00	120,00	120,00
51.	000600-7	-Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-	buc	1,00	350,00	350,00

		100/3/80C				
52.	000600-9	-Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,00	175,00	175,00
53.	000601-1	-DIN рейка-300 EKF	buc	3,00	15,00	45,00
54.	0006010-1	-DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
55.	0006011-1	-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
56.	00060123-1	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
57.	000602-1	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	3,00	5,00	15,00
58.	000603-1	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
59.	000604-1	Dulap de distributie ЦПН-72 IP31dim:480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
60.	000605-1	-Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,00	85,00	85,00
61.	000606-1	-Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	2,00	60,00	120,00
62.	000607-1	-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	4,00	150,00	600,00
63.	000608-1	-Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PProxima	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
64.	000800-2	Dulap de distributie ЦПН-36 IP31 dim:480x300x120 EKF (1APL)	buc	1,00	400,00	400,00
65.	000800-3	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,00	75,00	75,00
66.	000800-4	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	10,00	50,00	500,00
67.	000800-5	Intrruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	3,00	300,00	900,00
68.	000800-6	DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
69.	000800-7	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
70.	000800-8	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
71.	000800-9	Dulap de distributie ЦПН-72 IP31dim:480x565x120 EKF (2APL)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
72.	000801-10	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	32,00	50,00	1 600,00
73.	000801-2	Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,00	76,00	76,00
74.	000801-3	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,00	50,00	1 100,00
75.	000801-4	Intrruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	7,00	300,00	2 100,00
76.	000801-5	DIN рейка-300 EKF	buc	2,00	15,00	30,00
77.	000801-6	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
78.	000801-7	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	2,00	60,00	120,00
79.	000801-8	Dulap de distributie ЦПН-54 IP31dim:350x300x120 EKF (3.4APL)	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
80.	000801-9	Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	2,00	75,00	150,00
81.	000802-10	Dulap de distributie ЦПН-18 IP31dim:350x300x120 EKF (2AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
82.	000802-11	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00

83.	000802-2	Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	12,00	300,00	3 600,00
84.	000802-3	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	4,00	5,00	20,00
85.	000802-4	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	4,00	60,00	240,00
86.	000802-5	Dulap de distributie ЦПН-18 IP31 dim:350x300x120 EKF (1AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
87.	000802-6	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
88.	000802-7	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	8,00	50,00	400,00
89.	000802-8	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
90.	000802-9	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
91.	000803-10	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	4,00	60,00	240,00
92.	000803-12	Senzor de miscare MS-39	buc	10,00	150,00	1 500,00
93.	000803-13	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	348,00	850,00	295 800,00
94.	000803-14	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	90,00	1 050,00	94 500,00
95.	000803-2	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	6,00	50,00	300,00
96.	000803-3	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	2,00	5,00	10,00
97.	000803-4	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	2,00	60,00	120,00
98.	000803-5	Dulap de distributie ЦПН-24 IP31 dim:350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc	2,00	300,00	600,00
99.	000803-6	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	2,00	70,00	140,00
100.	000803-7	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	22,00	50,00	1 100,00
101.	000803-8	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	4,00	5,00	20,00
102.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0096	0,10	0,001
103.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	0,10	0,00
104.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0304	7 000,00	212,80
105.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,10	0,10	0,01
106.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0002	0,10	0,00
107.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0014	0,10	0,00
108.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1286	10 000,00	1 286,00
109.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0333	0,10	0,003
110.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,027	3 000,00	81,00
111.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	0,10	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	0,10	0,00

112.						
113.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0373	50 000,00	1 865,00
114.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0016	0,10	0,00
115.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0088	0,10	0,001
116.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0054	0,10	0,00
117.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,072	0,10	2,306
118.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	0,10	0,00
119.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,464	0,10	0,048
120.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	22,8842	0,10	2,289
121.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	1,61	0,10	0,161
122.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	399,6148	0,10	39,962
123.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,3492	200,00	1 469,84
124.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,12	250,00	30,00
125.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	399,6148	10,00	3 996,148
126.	1019247	Ulei de turbina	kg	14,40	0,10	1,44
127.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,135	0,10	0,113
128.	1019852	Vopsea	kg	19,374	0,10	1,938
129.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,26	0,10	0,326
130.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,50	500,00	250,00
131.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,05	500,00	25,00
132.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,356	0,00	0,00
133.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	280,00	10,00	2 800,00
134.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,168	1 200,00	201,60
135.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0225	0,00	0,00
136.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,50	500,00	1 750,00
137.	47457437347	Manusa din cauciuc	buc	2,00	200,00	400,00
138.	5009030	Flanse	10 buc	15,65	12,00	187,80
139.	5009031	Scoabe	10 buc	53,4825	15,00	802,237
140.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,107	5,00	0,535
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,9604	150,00	144,06

141.						
142.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	181,545	0,10	18,154
143.	5009061	Fisa de izolatie	buc	752,46	0,10	75,246
144.	5009062	Papuci de cablu	buc	890,68	0,10	89,068
145.	5009070	Racordari	10 buc	29,77	25,00	744,25
146.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	150,00	0,00	0,00
147.	5009090	Profil de montaj	buc	4,00	7,50	30,00
148.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,3843	0,10	0,037
149.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	5,427	0,10	0,543
150.	5009109	Cirlig	buc	183,60	2,00	367,20
151.	5009113	Prezoane	buc	891,48	1,00	891,48
152.	5009129	Priza de tavan	100 buc	11,067	33,33	368,863
153.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,446	200,00	889,20
154.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	16,0832	0,10	1,606
155.	5009500	Fise de marcare	100 buc	16,4096	0,10	1,642
156.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,122	75,00	9,15
157.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	2,56	0,10	0,256
158.	5009619	Ate de cusut	kg	0,189	0,10	0,015
159.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4445	0,10	0,043
160.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	4,446	66,00	293,436
161.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0154	0,10	0,001
162.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,02	0,10	0,002
163.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	27,132	0,10	2,713
164.	52352222	Manusa din cauciuc	buc	10,00	100,00	1 000,00
165.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	30,7515	0,10	3,075
166.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,80	20,00	36,00
167.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,329	50,00	66,45
168.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,0275	200,00	1 005,50

		Total materiale de construcții				785 747,92
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	25,2482	0,01	0,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	126,062	0,01	1,26
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	126,062	0,01	1,26
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	274,1132	0,01	2,742
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	75,3576	2,00	150,715
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	6,7735	0,01	0,068
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,50	25,00	237,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,50	25,00	162,50
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	137,655	0,01	1,377
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,606	20,00	292,12
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,214	30,00	1 986,42
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,00	20,00	120,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,0217	0,01	0,318
		Total utilaje de construcții				2 956,51

Total	Lei	1 377 004,16
TVA	20 %	275 400,83

Total deviz:

1 652 404,99

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria or.Codru

Investitor Primaria or.Codru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			8,497
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	84,97	8,50
		<i>Total</i>	Lei			849,70
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			48,616
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	10,00	17,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	500,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	500,00	5,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	25,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			4 861,60
3	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,994
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,17	84,97	14,44
		<i>Total</i>	Lei			8 497,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			18,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	10,00	2,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	500,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	500,00	2,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			9 285,25
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de demontare				
5	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			4,248
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05	84,97	4,25
		<i>Total</i>	Lei			1 062,125
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
		<i>Total</i>	Lei			4 673,35
7	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc			71,375
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,84	84,97	71,37
		<i>Total</i>	Lei			428,249
		2.2. Echipament electric de forta				
8	08-03-524-8	Instalatie BPY1-11-10VXLJ4	buc			413,532

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	4,47	84,97	379,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,575	0,10	0,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	200,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,029	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,015	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,014	2,00	0,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,23	20,00	4,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,015	0,01	0,00
		Total	Lei			413,532
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			73,924
	1	Muncitor	h-om	0,87	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		Total	Lei			147,848
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			254,95
	1	Muncitor	h-om	3,00	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	0,10	0,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		Total	Lei			509,90
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			198,707
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	0,10	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	2,00	1,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
		Total	Lei			198,707
12	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			265,042
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			225,625
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	0,10	0,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	200,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			225,625
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii , curent pina la 25 A	buc			152,063
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			304,126
15	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			176,752

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			198,707
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	0,10	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	2,00	1,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
		Total	Lei			198,707
17	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		Total	Lei			265,042
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		Total	Lei			912,382
19	08-03-572-3	Instalatie ABP	buc			198,708
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,10	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	0,10	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	2,00	1,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			397,415
20	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			265,127
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			176,419
	1	Muncitor	h-om	1,80	84,97	152,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,035	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	75,00	4,57
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			352,838
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			6 058,493
	1	Muncitor	h-om	62,20	84,97	5 285,13
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,18	3 000,00	540,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	0,10	0,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	0,10	2,70
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,80	250,00	200,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	0,00	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,15	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	0,01	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	2,00	30,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			908,774
23	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 946,319
	1	Muncitor	h-om	19,10	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	0,10	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	0,10	0,02
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 200,00	25,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,00	12,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,00	25,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	7,50	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,94	30,00	88,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 570,554
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 488,802
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	0,10	0,02
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			17 421,616
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 453,723
	1	Muncitor	h-om	34,40	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	0,10	0,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	0,10	0,04
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	0,01	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	2,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 244,92
26	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 709,488
	1	Muncitor	h-om	29,40	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	0,10	0,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,10	1,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	200,00	80,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	0,01	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	0,01	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	2,00	4,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 381,839
27	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu	100 m			1 502,063
	1	Muncitor	h-om	17,00	84,97	1 444,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0025	10 000,00	24,99

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1019852	Vopsea	kg	0,30	0,10	0,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	0,10	0,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12	200,00	24,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	0,10	0,03
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	66,00	7,92
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,83	0,10	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,54	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			55 651,443
28	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 616,04
	1	Muncitor	h-om	18,70	84,97	1 588,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,10	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,25	0,10	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,59	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,38	0,01	0,04
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,38	0,01	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,59	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			80,802
29	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 335,66
	1	Muncitor	h-om	15,40	84,97	1 308,54
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,10	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	0,10	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,25	0,10	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,42	0,01	0,01
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,60	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,60	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,42	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			200,349
30	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 014,177
	1	Muncitor	h-om	11,60	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	1,43
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,10	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,10	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	15,00	27,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	0,10	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,26	0,10	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,75	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	0,01	0,00
		Total	Lei			709,924
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 054,141
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,39
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	0,10	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	0,01	0,03
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	0,01	0,00
		Total	Lei			42 903,548
32	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 555,10
	1	Muncitor	h-om	18,30	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	0,10	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	0,01	0,01
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	0,01	0,04
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	0,01	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	0,01	0,01
		Total	Lei			466,53
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			6 574,35
	1	Muncitor	h-om	76,10	84,97	6 466,22
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,73	0,10	0,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,10	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	2,00	9,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	0,01	0,00
		Total	Lei			657,435
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			6 528,514
	1	Muncitor	h-om	21,30	84,97	1 809,86
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,092	50 000,00	4 604,94
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,90	0,10	0,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	0,10	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,40	0,10	0,24
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	15,00	22,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	0,10	1,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	2,00	6,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	0,01	0,00
		Total	Lei			2 644,048
35	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			24,203
	1	Muncitor	h-om	0,26	84,97	22,09
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	10 000,00	0,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	200,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	0,01	0,00
		Total	Lei			3 049,638
36	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7, БВГнр(А)-LS 5x4mm2	buc			39,346
	1	Muncitor	h-om	0,41	84,97	34,84
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	10 000,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,00	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,02	0,10	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,05	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	200,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		Total	Lei			78,691
37	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			281,439
	1	Muncitor	h-om	2,10	84,97	178,44
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	52352222	Manusa din cauciuc	buc	1,00	100,00	100,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,10	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	20,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 814,387
38	08-02-159-2	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			404,38
	1	Muncitor	h-om	2,37	84,97	201,38
	47457437347	Manusa din cauciuc	buc	1,00	200,00	200,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,10	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	20,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			808,76
39	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc			521,214
	1	Muncitor	h-om	5,99	84,97	508,97
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,04	0,10	0,00
	1019247	Ulei de turbina	kg	2,40	0,10	0,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,08	0,10	0,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	200,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09	2,00	0,18
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,27	20,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 127,287
40		Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc			75,00
	000123-2	Butoane de comanda si comutatoare cu stift "STOP" СИНИС К.Н24851 24514	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
41		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 2x1.5mm2	m			25,00
	0002012	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 2x1.5mm2	m	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00
42		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 3x1.5mm2	m			30,00
	0002013	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 3x1.5mm2	m	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			51 300,00
43		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 5x2.5mm2	m			60,00
	0002014	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FR-LS 5x2.5mm2	m	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			8 400,00
44		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 2x1.5mm2	m			10,00
	0002015	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 2x1.5mm2	m	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			1 400,00
45		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x1.5mm2	m			15,00
	0002016	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x1.5mm2	m	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			17 625,00
46		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 4x1.5mm2	m			15,00
	0002016	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x1.5mm2	m	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			3 375,00
47		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x2.5mm2	m			23,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002017	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 3x2.5mm ²	m	1,00	23,00	23,00
		<i>Total</i>	Lei			89 125,00
48		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 4x2.5mm ²	m			35,00
	0002018	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 4x2.5mm ²	m	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			15 225,00
49		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 5x4mm ²	m			70,00
	0002019	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 5x4mm ²	m	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			1 400,00
50		Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 5x6mm ²	m			75,00
	0002010	Cablu BBΓ _{HT} (A)-LS 5x6mm ²	m	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			3 375,00
51		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x25mm ² (1.025kg/m)	m			60,00
	00020111	Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x25mm ² (1.025kg/m)	m	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
52		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x35mm ² (1.24kg/m)	m			70,00
	00020112	Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x35mm ² (1.24kg/m)	m	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			2 800,00
53		Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x70mm ² (1.893kg/m)	m			140,00
	00020113	Cablu ABBΓ _{HT} (A)-LS 5x70mm ² (1.893kg/m)	m	1,00	140,00	140,00
		<i>Total</i>	Lei			700,00
54		Teava ΠΒΧ d=25mm	m			5,00
	00020114	Teava ΠΒΧ d=25mm	m	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			7 500,00
55		Teava ΠΒΧ d=32mm	m			8,00
	00020115	Teava ΠΒΧ d=32mm	m	1,00	8,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			280,00
56		Teava ΠΒΧ d=50mm	m			16,00
	00020117	Teava ΠΒΧ d=50mm	m	1,00	16,00	16,00
		<i>Total</i>	Lei			480,00
57		Priza de fisa la instalatie descisa cu protectie de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc			75,00
	000123-3	Priza de fisa la instalatie descisa cu protectie de stropi 16A IP54 EVR16-028-30-540	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
58		Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m			50,00
	00020118	Canal pentru cablu perforat CLP10-050-50 50x50x3000mm	m	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			2 550,00
59		Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc			83,33
	000123-4	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-050-50	buc	1,00	83,33	83,33
		<i>Total</i>	Lei			333,32
60		Consola CLP1CM-6000	buc			75,00
	000123-5	Consola CLP1CM-6000	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			1 275,00
		2.3. Iluminat electric				
61	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			320,483
	1	Muncitor	h-om	3,36	84,97	285,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,016	200,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	30,00	15,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			320,483
62	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			265,042
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 976,826
64	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			265,127
65	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc			392,811
	1	Muncitor	h-om	4,17	84,97	354,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,144	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГС-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,023	200,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,58	30,00	17,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
		Total	Lei			392,811
66	08-03-521-15	-Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГС-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		Total	Lei			265,042
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГС-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		Total	Lei			4 409,843
68	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		Total	Lei			265,127
69	08-03-599-10	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 15	buc			392,812
	1	Muncitor	h-om	4,17	84,97	354,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,144	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,023	200,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,58	30,00	17,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
		Total	Lei			785,623
70	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		Total	Lei			530,084
71	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		Total	Lei			6 690,795
72	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		Total	Lei			353,503
73	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu	buc			320,483

1	2	3	4	5	6	7
		dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6				
	1	Muncitor	h-om	3,36	84,97	285,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	200,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	30,00	15,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			320,483
74	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			265,042
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 216,509
76	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18

1	2	3	4	5	6	7
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		Total	Lei			176,752
77	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			320,483
	1	Muncitor	h-om	3,36	84,97	285,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	200,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	30,00	15,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		Total	Lei			320,483
78	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		Total	Lei			265,042
79	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,064
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		Total	Lei			912,382
80	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice,	buc			44,188

1	2	3	4	5	6	7
		panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5				
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			176,752
81	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6	buc			320,484
	1	Muncitor	h-om	3,36	84,97	285,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,041	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,20	0,10	0,02
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	150,00	6,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,00	0,10	2,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,016	200,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,51	30,00	15,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			640,967
82	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			265,042
	1	Muncitor	h-om	2,81	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	0,10	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	0,10	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	200,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	20,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	20,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			530,084
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			152,063
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,10	0,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,10	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,10	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	200,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	2,00	0,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 345,396
84	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			44,188
	1	Muncitor	h-om	0,52	84,97	44,18
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			353,503
85	08-03-594-1	Lampa bactericida	100 buc			7 772,565
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	22,58
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	33,33	67,99
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	0,01	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			2 409,495
86	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 772,105
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	22,13
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	33,33	67,99
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	0,01	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			27 046,927
87	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			9 666,606
	1	Muncitor	h-om	93,40	84,97	7 936,20
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	0,10	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	200,00	816,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	150,00	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	33,33	34,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	200,00	62,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,80	0,01	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,00	0,01	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			2 996,648
88	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 771,703
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	21,72
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	33,33	67,99
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	0,01	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			4 507,588
89	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			9 930,193
	1	Muncitor	h-om	111,00	84,97	9 431,67
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	21,78
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	33,33	67,99
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	0,10	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,59	0,01	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,20	0,01	0,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,59	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			8 937,174
90	10-08-002-04	Senzor de miscare	buc			84,971
	1	Muncitor	h-om	1,00	84,97	84,97
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,01	0,10	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,10	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	0,10	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,00142	0,10	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,002	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			849,713
91	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 253,277
	1	Muncitor	h-om	98,20	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	200,00	816,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	200,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	2,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			8 142,884
92	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg, K-108	100 buc			1 977,38
	1	Muncitor	h-om	18,00	84,97	1 529,46
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00148	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,58	0,10	0,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,80	0,10	4,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,80	10,00	428,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,214	5,00	1,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,55	0,01	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,20	2,00	14,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,55	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			988,69
93	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			134,707
	1	Muncitor	h-om	1,43	84,97	121,51
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	200,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	20,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			269,414
94	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 565,938
	1	Muncitor	h-om	76,00	84,97	6 457,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	0,10	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	0,10	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	0,10	0,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,10	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	2,00	9,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 479,947

1	2	3	4	5	6	7
95	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 768,203
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,03
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	21,97
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		Total	Lei			5 204,222
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 819,321
	1	Muncitor	h-om	32,80	84,97	2 787,02
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	22,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		Total	Lei			2 142,684
97	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 829,05
	1	Muncitor	h-om	32,90	84,97	2 795,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	23,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		Total	Lei			169,743
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 353,792
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	7 000,00	22,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	0,10	0,15
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	200,00	84,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		Total	Lei			5 634,37
99		Lampa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0.1kW	buc			1 500,00
	000150-2	Lampa de sterilizare bactericida de perete cu reflector 220V, 0.1kW	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		Total	Lei			46 500,00
100		Corp de iluminat antivandal Omega 1x11 IP65	buc			85,00
	000150-3	Corp de iluminat antivandal Omega 1x11 IP65	buc	1,00	85,00	85,00
		Total	Lei			2 635,00
101		Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2.5 850lm 1x12	buc			225,00
	000150-4	Corp de iluminat 12W IP54 K.LED/2.5 850lm 1x12	buc	1,00	225,00	225,00
		Total	Lei			13 050,00
102		Indicator de lumina "БЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3Wcu baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03- LED	buc			150,00
	000150-5	Indicator de lumina "БЫХОД" pentru evacuare cu lampi LED 3Wcu baterie incastrata 3ore, ELES-SP-03- LED	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	Lei			12 300,00
103		Corp de iluminat " Indicator a cailor de evacuare" LED 3W cu baterii instalate 3ore Sirah 2023-3-LED	buc			150,00
	000150-6	Corp de iluminat " Indicator a cailor de evacuare"	buc	1,00	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		LED 3W cu baterii instalate 3ore Sirah 2023-3-LED				
		<i>Total</i>	Lei			900,00
104		Profil de montare K108 (1.25kg)	buc			60,00
	000150-7	Profil de montare K108 (1.25kg)	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			3 000,00
105		Cutie de distributie Y192	buc			3,33
	000150-8	Cutie de distributie Y192	buc	1,00	3,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			1 665,00
106		Cutie KOP74 (4-x poj.)	buc			7,50
	000150-9	Cutie KOP74 (4-x poj.)	buc	1,00	7,50	7,50
		<i>Total</i>	Lei			750,00
107		Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc			3,33
	000150-10	Cutie de ramificatie Y197, D-70mm, H-40mm	buc	1,00	3,33	3,33
		<i>Total</i>	Lei			999,00
108		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc			500,00
	000150-11	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/12V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
109		Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc			500,00
	000150-12	Cutie cu transformator coboritor ЯТП-0,25-220/24V IP54	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
110		Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc			50,00
	000150-13	Intrerupator universal instalatie deschisa cu o clapa ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-021-10-54	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			1 450,00
111		Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc			60,00
	000150-14	Intrerupator universal instalatie deschisa cu 2 clape ,cu protectie de stropi 10A, IP54, EVV10-023-10-54	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			1 440,00
112		Intrerupator cu1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc			40,00
	000150-15	Intrerupator cu1 clapa , 220V, 10A, ENV10-021-10	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			7 520,00
113		Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc			45,00
	000150-16	Intrerupator cu 2 clape , 220V, 10A, ENV10-023-10	buc	1,00	45,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			3 420,00
114		Intrerupator universal basculant instalatie inchisa cu 2 clape , ENV10-025-10	buc			50,00
	000150-17	Intrerupator universal basculant instalatie inchisa cu 2 clape , ENV10-025-10	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
115		Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare 16A ELR16-028-20	buc			50,00
	000150-18	Priza de fisa la instalatie inchisa cu contact de inapamintare 16A ELR16-028-20	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			8 400,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Echipament electric de forta				
116		Instalatie de distributie , panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YXJ14	buc			15 000,00
	000600-2	Instalatie de distributie , panou de bransament 2x250 BPY1-11-10YXJ14	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	Lei			15 000,00
117		-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc			6 000,00
	000600-3	-Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.04.041b37 S2 3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	Lei			12 000,00
118		-Detensionatoare OIIC1 B 3P	buc			425,00
	000600-4	-Detensionatoare OIIC1 B 3P	buc	1,00	425,00	425,00
		<i>Total</i>	Lei			850,00
119		Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (1AP)	buc			300,00
	000600-5	Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (1AP)	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
120		-Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc			120,00
	000600-6	-Separator de sarcina, DX-IS-3P-100	buc	1,00	120,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
121		-Intrerupator automat 3p, 80A, BA47- 100/3/80C	buc			350,00
	000600-7	-Intrerupator automat 3p, 80A, BA47-100/3/80C	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			350,00
122		-Intrerupator automat 3p, 16A, BA47- 63/3/16C	buc			175,00
	000600-9	-Intrerupator automat 3p, 16A, BA47-63/3/16C	buc	1,00	175,00	175,00
		<i>Total</i>	Lei			175,00
123		-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47- 63/1C/16	buc			60,00
	000600-10	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			60,00
124		-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000600-12	-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			10,00
125		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000600-13	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
126		Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc			300,00
	000600-14	Dulap de distributie ЦПН-24 EKFPROxima IP31 (2AP)	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
127		-Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc			100,00
	000600-16	-Separator de sarcina, DX-IS-3P-63	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
128		-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47- 63/3C/25	buc			150,00
	000600-17	-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
129		-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47- 63/1C/16	buc			60,00
	000600-19	-Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-63/1C/16	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
130		-Intrruptor automat diferentiat ABDT63M	buc			300,00

1	2	3	4	5	6	7
		1P+N , 20A 30mA				
	000600-20	-Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 20A 30mA	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
131		-DIN рейка-300 EKF	buc			15,00
	000601-1	-DIN рейка-300 EKF	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			45,00
132		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000602-1	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			15,00
133		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000603-1	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
134		Dulap de distributie IP31dim:480x565x120 EKF (3AP)	buc			1 200,00
	000604-1	Dulap de distributie IP31dim:480x565x120 EKF (3AP)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,00
135		-Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc			85,00
	000605-1	-Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,00	85,00	85,00
		<i>Total</i>	Lei			85,00
136		-Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc			60,00
	000606-1	-Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1C/10	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
137		-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc			150,00
	000607-1	-Intrerupator automat 3p, 25A, BA47-63/3C/25	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
138		-Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PROxima	buc			6 000,00
	000608-1	-Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva ABP 32A, 380V ABPTCP1 32A3P 230EKF PROxima	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
139		-DIN рейка-300 EKF	buc			15,00
	0006010-1	-DIN рейка-300 EKF	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			30,00
140		-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	0006011-1	-Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			10,00
141		-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	00060123-1	-Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
		3.2. Iluminat electric				
142		Dulap de distributie IP31 dim:480x300x120 EKF (1APL)	buc			400,00
	000800-2	Dulap de distributie IP31 dim:480x300x120 EKF (1APL)	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
143		Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc			75,00
	000800-3	Declansator de sarcina BH63/3/25, 25A EKF	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
144		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00

1	2	3	4	5	6	7
	000800-4	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			500,00
145		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc			300,00
	000800-5	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			900,00
146		DIN рейка-300 EKF	buc			15,00
	000800-6	DIN рейка-300 EKF	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			30,00
147		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000800-7	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			10,00
148		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			60,00
	000800-8	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			120,00
149		Dulap de distributie IP31dim:480x565x120 EKF (2APL)	buc			1 200,00
	000800-9	Dulap de distributie IP31dim:480x565x120 EKF (2APL)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
		Total	Lei			1 200,00
150		Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc			76,00
	000801-2	Declansator de sarcina BH63/3/40, 40A EKF	buc	1,00	76,00	76,00
		Total	Lei			76,00
151		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00
	000801-3	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			1 100,00
152		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc			300,00
	000801-4	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			2 100,00
153		DIN рейка-300 EKF	buc			15,00
	000801-5	DIN рейка-300 EKF	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			30,00
154		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000801-6	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			10,00
155		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc			60,00
	000801-7	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFProxima	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			120,00
156		Dulap de distributie IP31dim:350x300x120 EKF (3.4APL)	buc			1 000,00
	000801-8	Dulap de distributie IP31dim:350x300x120 EKF (3.4APL)	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		Total	Lei			2 000,00
157		Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc			75,00
	000801-9	Declansator de sarcina BH63/3/32, 32A EKF	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			150,00
158		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00
	000801-10	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			1 600,00
159		Intreruptor automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc			300,00
	000802-2	Intrerupator automat diferentiat ABDT63M 1P+N , 16A 30mA	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			3 600,00
160		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00

1	2	3	4	5	6	7
	000802-3	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			20,00
161		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000802-4	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
162		Dulap de distributie IP31-18 IP31 dim:350x300x120 EKF (1AAPL)	buc			300,00
	000802-5	Dulap de distributie IP31-18 IP31 dim:350x300x120 EKF (1AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
163		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			70,00
	000802-6	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			70,00
164		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00
	000802-7	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
165		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000802-8	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			10,00
166		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000802-9	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
167		Dulap de distributie IP31-18 IP31dim:350x300x120 EKF (2AAPL)	buc			300,00
	000802-10	Dulap de distributie IP31-18 IP31dim:350x300x120 EKF (2AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
168		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			70,00
	000802-11	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			70,00
169		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00
	000803-2	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
170		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000803-3	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			10,00
171		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000803-4	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
172		Dulap de distributie IP31-24 IP31 dim:350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc			300,00
	000803-5	Dulap de distributie IP31-24 IP31 dim:350x300x120 EKF (3.4AAPL)	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
173		Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc			70,00
	000803-6	Declansator de sarcina BH63/3/20, 20A EKF	buc	1,00	70,00	70,00
		<i>Total</i>	Lei			140,00
174		Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc			50,00
	000803-7	Intrerupator automat 1p, 10A, BA47-63/1B/10	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			1 100,00
175		Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc			5,00
	000803-8	Cleme pe DIN рейка-300 Ahdw-211	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			20,00
176		Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc			60,00
	000803-10	Нулевая шина в корпусе 2x11 EKFPproxima	buc	1,00	60,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			240,00
177		Senzor de miscare MS-39	buc			150,00
	000803-12	Senzor de miscare MS-39	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,00
178		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc			850,00
	000803-13	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 1x28W, IP41 AOT.OPL ECOLED600 1x28W	buc	1,00	850,00	850,00
		<i>Total</i>	Lei			295 800,00
179		Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc			1 050,00
	000803-14	Corp de iluminat de plafon cu lampi LED 1200 , 47W 4850lm IP65 ARCTIC .OPL ECOLED 4850lm 1x47W	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	Lei			94 500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.